PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3                                                                                                           01 февраля 2021г.
О внесении изменения в постановление
Администрации Отрожкинского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области от 12.11.2019г № 37
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Продажа земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Отрожкинского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
без проведения торгов»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст.39.3 Земельного кодекса РФ, Уставом Отрожкинского сельского поселения, администрация Отрожкинского сельского поселения

постановляет:

1. Абзацы 3,5,7 п.1.2  административного регламента «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  без проведения торгов»  от 12.11.2019 № 37 подлежат исключению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                                     Г.П.Коновалова